平成２７年９月１８日

保 護 者 様

大阪市立美津島中学校

校長  橋 本  寛

１０月の土曜授業について

初秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、表題のとおり１０月の土曜授業を下記の内容で実施しますので、お知らせいた

します。今回は、外部より講師を招いて、体育館での一斉授業となります。保護者席を

準備いたしますので、座席の設営上、下記の参加申込書の提出をよろしくお願いいたし

ます。参加申込書は、２５日（金）までに各担任へ提出してください。

記

       【日 時】 平成２７年１０月１０日（土）

       【時 間】 午前９時～１０時３０分

       【場 所】 体育館

       【内 容】 いのちの学習

               KAIND 劇団による朗読劇

『声のぬくもり』（関西いのちの電話）

＆ 歌のメッセージ（天然デンネンズ）

「あなたは、ひとりじゃない」―いのちの大切さについて考える―

                  き  り  と  り  せ  ん

              土曜授業参加申込書

      年  組  参加保護者名

 参加保護者名

＊当日は、上履きと靴袋をご持参下さい。